Курганская область

Щучанский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Администрация Щучанского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 4 » сентября  2024 года
	  № 1069

	г. Щучье

 О признании утратившим силу постановления Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 26 апреля 2024 года №599
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курганской области от 31 декабря 2004 года № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области», постановлением Правительства Курганской области от 28 августа 2024 года №276 «О признании утратившим силу постановления Правительства Курганской области от 26 апреля 2024 года №116», в связи с понижением пожарной опасности на территории Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 26 апреля 2024 года № 599 «О введении особого противопожарного режима на территории Щучанского муниципального округа Курганской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах определённых Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области и опубликовать на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области А.Э. Бывакина.

Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                   П.А. Самохвалов

Исп. Савельева Е.А.
Тел. 2-30-91